平成27年５月14日

各  位

会社名 森永乳業株式会社

代表者名 取締役社長 宮 原  道 夫

（コード番号 2264 東証第一部）

問合せ先 総務部長 冨 澤  俊 久

 （TEL 03-3798-0111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年５月14日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の若返りを図ることによって、経営環境の変化に迅速かつ的確に対応し、企業価値の向上を目指す

ものです。

２．異動の内容

（新任）  氏 名 ： 野口 純一（のぐち じゅんいち）

      役職名 ： 代表取締役副社長 （現 取締役副社長）

（新任）  氏 名 ： 小林 八郎（こばやし はちろう）

      役職名 ： 代表取締役副社長 （現 専務取締役）

（退任）  氏 名 ： 大野  晃（おおの あきら）

      役職名 ： 名誉会長 （現 代表取締役会長）

３．異動予定日

平成27年６月26日

４．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

野
の

 口
ぐち

 純
じゅん

 一
いち

（昭和25 年６月30 日生）

昭和48 年４月

平成９年６月

平成11 年11 月

平成13 年４月

平成15 年６月

平成18 年２月

平成19 年６月

平成21 年６月

平成22 年２月

平成26 年６月

当社入社

当社関西支店販売促進第一部長兼販売促進第二部長

当社関西支店市乳・ＤＹ販売部長

当社市乳・ＤＹ事業部事業統括室長

当社執行役員リテール事業部長

当社執行役員チルド（リテール）事業部長

当社常務取締役 常務執行役員営業本部長

当社専務取締役 専務執行役員営業本部長

当社専務取締役 専務執行役員第一営業本部長

当社取締役副社長 副社長執行役員第一営業本部長

現在に至る

54,000 株

氏  名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

小
こ

 林
ばやし

 八
はち

 郎
ろう

（昭和23 年４月11 日生）

昭和51 年４月

平成11 年10 月

平成13 年４月

平成15 年５月

平成18 年２月

平成19 年４月

平成19 年６月

平成22 年６月

平成23 年６月

平成23 年６月

平成24 年６月

平成26 年６月

当社入社

当社広告部長

当社広告マーケティング部長

当社総務部長

当社人事部長

当社人財部長

当社執行役員人財部長

当社常務執行役員渉外副本部長兼人財部長

当社常務執行役員渉外本部長兼人財部長

当社常務取締役 常務執行役員渉外本部長兼人財部長

当社常務取締役 常務執行役員渉外本部長

当社専務取締役 専務執行役員渉外本部長

現在に至る

33,000 株

以 上